EePREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
PE CONSTEL,Ã DAN SDA IDALE AMA E RL A ANE

Itaquaquecetuba, 28 de junho de 2021.

Ofício: 370/8MG/2021.
Ref.: “Encaminhamento do Ofício nº 055/SMEL/2021”.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 055/SMEL/2021, da Secretaria

Municipal de Esportes e Lazer (em anexo) em resposta a Indicação de nº 1126/2021

de autoria da Vereadora Simone Patrícia Soares.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

eleva estima e apreço.

Atenciosamente,

A

Marcelofas da Silva DETAUEcEmA—mem
Secretário Municipal de Governo ori adoMobo

6, | oc] TU
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Femandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.govbr
Telefone: (11) 4753-7094

Peer”

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBATER MAM AM alo SER Co

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Em26 de maio de 2021.

Ofício nº055/SMEL/2021.
De: Secretária Municipal de Esportes e Lazer — SMEL
Para: Secretaria Municipal de Governo

Com a devida cordialidade, venho através deste responder ao ofício

185/SMG/2021, e no ensejo, responder a indicação nº 1128/2021.

O Estádio do Campo do Brasil encontra fechado em reconhecimento ao

trabalho, iniciativa e medidas adotadas pelo governo municipal no enfrentamento à

PANDEMIA da COVID-19.

Salientamos que uma vez ocorrendo o final do enfrentamento à

PANDEMIA e, em sendo possível, será realizada a reabertura do Estádio Municipai Ildeu

Silvestre do Carmo - Campo do Brasil.

Certos da atenção de V.Sº, reiteramos votos de estima econsideração.

Atenciosamente.

ah
Marcelo Pereira Surcin
(Marcelinho Carioca)

Secretário Municipal de Esportes e Lazer

Para: Secretaria Municipal de Governo
Secretário: Marcelo Barbosa da Silva
Endereço: Rua VereadorJosé Barbosa de Araújo, 283 — Vila Virginia —

Itaquaquecetuba— SP - CEP 08576-000
PREFEITURAMUNICIPALDE IFAQUAQUECETUBA
SECRETARIADE ESPORTESE LAZER
Rua Santa Rita de Cássia, 151 - Vila Japão - Itaquaquecetuba- SP
CEP: 08599-010 - Tel.: (11) 4641-1201

E-mail. . W. cuacott-
teice/ae 24

CA.